Texto. del informe. «Sanctissimo in Christo Patri Domino 
Urbano divinae clementiae Sacrosanctae. Romanae, ac 
unive (ilegible) Summo Pontifici Episcopus Segobricensis 
reverentiam hu (ilegible) et pedum oscula beatorum. 

Beatissime Pater. 
Veterum Sanctae Romanae Ecclesiae Pontificum (itegi-. 

, ble) cutio de visitandis apostolorum liminibus, quae de 
pastorali (ilegible) episcopi statu ecclesiae, cleri et populi 
sui statutis tem (ilegible) rationem reddere tenentur, ut sic 
Apostolicae Sedi commisarum ovium innotescant incre­
menta virtutum, adeo necessaria quae sinegligatur haud 
quidem catholicae fidei servatur integritas, nec moruro ac 
virtutum valet recta observantia custodiri (ilegible) ubitan­
dum enim non est eruditionis esse divinae, ut · quaeque ab 
ecclesia et eius capite Pontífice Summo, vel in consuetudine 
· (ilegible) cepta vel (ilegible) sanccita sunt de traditione 
apostolica et de Sancti Spiritus prodiere doctrina ut ea 
orones et obedienter custodia (ilegible) et sapienter insti­
gant. Quatuor faere peracta sunt lustra ex quo aucthoritate 
apostolica ad munus expresse promotus Segobricensem 
cathedralem (ilegible) esiam regendam suscepi; nec unquam 
iuxta suprema.e sedis decreta Apostolorum limina visita et 
comissi (ilegible) rationem reddere (ilegible) per nuntium 
prefatae sedis indulgentia adimplere contempsi, cumque 
ídem voluenda dies iterum agendum decernat et annorum 
plus septuaginta opprimas senectute possitque per nuntium 
perfici Joannem Rojas presbiterum ecclesiae parrochialis 
Altipontis Segobricensis dioecessis portionarium quiquae 
desunt explere et ad Sanctitatem Vestram sanctos pedes 

• 
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provolutus referre poterit duxi remitendurn. Segobriga 
civitas in Hispania Tarraconensi in Valentiae regno, sita 
prope Saguntum quondam romanorum colonia, et inter 
primas ab universa cathadismo fundationis Hispaniae 
antiquitate, caelo, castro, irriguis et natura loci florentissima 

' veterum scriptis et auctorum monumentis comendatur. 
In quas sedes episcopalis a primis fidei christianae funda­
mentís in Hispania, iactis consecrata est cui me Sanctae 
Sedis Apostolicae praesideín constituit suprema dignatio. 
Decano, duobus archidiaconis, thesaurario, decem canoni­
cis (ex quibus magistralis alter theologus lectoralis alter et 
in iure peritus nuncupantur). Quatuor officiis et capellanis 
pluribus, quadraginta beneffitia de iure patronatus laicorum 
(ilegible) omnia obtinentes decoratur. Animarum cura 
duobus· canonicis quorum alte~ penitenciariae munere fun­
gitur iniuncta est nec in aliis (ilegible) et si piures sint in 
civitate frequens sacramentorum usus preterquam in cathe­
drali per predictos duos canonices adhibito sin gula ( ilegi­
ble) cum necessitas piures non exhigat septingentis enim 
seu fere vicinis tantum civitas constructa est (ilegible) tibus 
canonicis et beneficiatis opera coadvicario (ilegible) netur 
in quibus parrochiales ecclesiae constitute quibusdam et a 
p~uochis et portionariis curam animarum habentibus et sa 
(ilegible) caeteris dum taxat a parochis inservitur. Quaedam 
ad urbem et per diocessin sunt constructa coenobia Sego­
brigae cartusianorum titulo Vallis Christo unum et sancti 
Hieronimi Beatae Virginis de Expectatione partus dicatum 
alterum, quae duo ab urbe, stadio separantur ad menia; 
vero duo sancti Francisci, alterum divo Blasio, alterum 
capucinorum; intra menia sancti Dominici divo Paulo 
dicatu monasteria virorum constructa sunt; extat etiam 
intra urbis menia monialium conventus sub honorificentia 
sanctorum Martini et Joseph a me nuper erectus et pro 
viribus locupletatur sub regula sancti Augustini cum cons­
titutionibus Beatae Virginis Teresiae carmelitarum discal­
ciatorum fundatricis militantium. Sunt etiam alter per dio-
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ecessim monasteria virorum dispersa, in oppido de Chelva 
sancti Francisci de observantia, in Castro Fabib eiusdem 
·sancti Francisci titulo beati Guiliermi, obtobessae vulgo 
Xerica sancti Augustini et sancti Francisci capucinorum 
viciarii minimorum coenobium exta (ilegible) in oppido 
Montan servitarum beatae Mariae et inde Caudiel sancti 
Augustini excalciatorum ubi vero ad hec habenda sumptus 
non supp (ilegible) coadiutoribus parochorum adhibitis 
animarum curae consulitur ut sic diligentius fidelium corda 
mundentur et operosius excercratur disiq (ilegible) virtutum 
qui omnes concionibus publicis et confessionibus idonei 
alii vero colloquiis sanctis privatim contendentes ita paro­
chis sunt ad (ilegible) to ut maxima beneffitia Christi fideles 
est exterius et miterius charitatis offitiis consequantur. Sunt 
etiam meo tempore aucthoritate apostolica fraternitates 
erectae et Segobrigae et diversis in locis videlicet praeciosi 
corporis et sanguinis Domini sub titulo de la Minerva et 
Deiparae Virginis honorificentia Rosarii, quarum usu sacra­
mentorum frequentia viget et innotescunt in dies sancti­
tatis progresus dioecessim et sisemo confe (ilegible) per 
me et ministros idoneos per partes visitare non destiti 
interdumque ne Christi fideles parochorum absentia si 
quotannis ad synodale con {ilegible) in urbem cogerentur 
gravia detrimenta sertirent in nobilioribus incolarum fre­
quentia oppidis convocatis vicinis parochis et clericis quan 
(ilegible) quasi synodos pluries visitando celebravi presens 
in quibus ea omnia quae in dioecessana synodo tractare 
et decernere oportebant tractavi et di (ilegible) cravi ac 
de fide moribus et sacramentorum frequencia suo gregis 
parochi sanctium et fidele testimonium in domino reddi­
derunt. Haec Beatissimae Pater Sanctitati Vestrae occurrunt 
refferenda_ coetera Deus qui quorum incitat mentes ediuvat 
actiones benignissimae (ilegible) tat et Sanctitatem Vestram 
suae ecclesiae donet oves disperse in caulam domini indu­
cantur servet incolumen. Segobrigae nonis septembris anno 
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a Nativitate Domini millessimo sexcentessimo trigessimo. 
Indictione decima tertia.